
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     

 
 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  

 

Pabianice, dnia 8.11.2019 r. 

ZPK.271.17.2019 

 

                                               INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy:  postępowania przetargowego pn: „„Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej 

Pabianice w 2019 roku: zadanie III Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Pogodnej w Pabianicach”  

 

       Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej Zamawiającym, 

działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 

r. poz. 1843) informuje, iż w dniu 8.11.2019r. o godzinie 12:30 w siedzibie Zamawiającego odbyło się 

otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:  

- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 

- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 

 

Nr 

of. 
Firmy i adresy Wykonawców 

Cena oferty 

(brutto) 

Zaoferowany  okres 
gwarancji na roboty 
budowlane oraz za-

montowane materiały 
i urządzenia   

Termin wyko-

nania zamó-

wienia 

Warunki 

płatności 

1. 

MR INSTAL Makowski sp.j. 

Ul.  Podchorążych 51 lok.1  

94-234 Łódź 

42 822,45 zł  

 40 miesięcy minimalnej 

gwarancji + 20 miesięcy 

dodatkowej gwarancji  

(oraz 10 lat gwarancji na   

oprawy oświetleniowe) 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

do dnia 

18.12.2019 r. 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

2. 

SP-INSTAL  

Sebastian  Przepiórski   

ul. Długa 6 lok.5  

95-100 Zgierz 

61 500,00 zł 

 40 miesięcy minimalnej 

gwarancji + 20 miesięcy 

dodatkowej gwarancji  

(oraz 10 lat gwarancji na    

oprawy oświetleniowe) 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

do dnia 

18.12.2019 r. 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 

64 000,00 (brutto) 

                                                                                                       Prezydent Miasta Pabianic 

                                                                                                       /-/ Grzegorz Mackiewicz 


